PAGE
2

ПРОЕКТ

  Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                       №
с. Бирофельд
О  внесении изменений в постановление от 06.02.2017 №31 «Об утверждении комиссии по проведению торгов (аукционов) по продаже муниципального имущества и проведению торгов (аукционов) на право заключения договоров аренды в отношении муниципального имущества и земельных участков муниципального образования « Бирофельдское сельское поселение»
В  соответствии с Федеральным законом  от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне  видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в  форме  конкурса», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 06.02.2017 №31 «Об утверждении комиссии по проведению торгов (аукционов) по продаже муниципального имущества и проведению торгов (аукционов) на право заключения договоров аренды в отношении муниципального имущества и земельных участков муниципального образования  «Бирофельдское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава  комиссии по проведению торгов (аукционов) по продаже муниципального имущества и проведению торгов (аукционов) на право заключения договоров аренды в отношении муниципального имущества и земельных участков муниципального образования « Бирофельдское сельское поселение»,   Куницину Татьяну Юрьевну, специалиста  1 разряда, землеустроителя администрации сельского поселения.
1.2. Утвердить секретарем комиссии по проведению торгов (аукционов) по продаже муниципального имущества и проведению торгов (аукционов) на право заключения договоров аренды в отношении муниципального имущества и земельных участков муниципального образования « Бирофельдское сельское поселение»,  Варакину Светлану Викторовну,  ведущего специалиста 2 разряда администрации сельского поселения.
1.3. Включить в состав комиссии по проведению торгов (аукционов) по продаже муниципального имущества и проведению торгов (аукционов) на право заключения договоров аренды в отношении муниципального имущества и земельных участков муниципального образования « Бирофельдское сельское поселение»,  Казакову Ирину Николаевну, директора  МКУ «Поселенческий Дом культуры с. Бирофельд» (по согласованию).

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня  его официального опубликования.
Глава администрации  поселения                                                          М.Ю. Ворон